
UCHWAŁA NR LXVIII/453/2023 
RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Łambinowice „Fotowoltaika I”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym  (Dz. U. z 2023r. poz.977) Rada Gminy w Łambinowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Łambinowice 
„Fotowoltaika I”. 

§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łambinowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CE8B73-331B-4BEA-945C-57060A778112. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PRZYSTĄPIENIEM DO SPORZĄDZENIA 
 MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
 CZĘŚCI WSI ŁAMBINOWICE "FOTOWOLTAIKA I"

Legenda

SKALA 1: 15000

Załącznik do uchwały LXVIII/453/2023
z dnia 13 lipca 2023r. w sprawie
przystąpienia do  sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części wsi Łambinowice
„Fotowoltaika I”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CE8B73-331B-4BEA-945C-57060A778112. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Granica obszaru objętego m.p.z.p

		2023-07-13T00:00:00+0200




